
GLASNIK
LJUBLJANA, 20. JANUARJA 1961

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

leto viil, Štev. 5

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA CERKNICA

31.
Na podlagi 49. in 77. člena Zakona o 

Proračunih in finansiranju samostojnih 
zavodov (Ur. 1. FLRJ, št. 52-847/59) in 
Ji’ člena statuta občine Cerknica, je 
vbcinski ljudski odbor Cerknica na 
soji zbora proizvajalcev, dne 28. dcccm- 
bra 1960 sprejel

01)1,UK
0 začasnem finansiranju proračunskih 
P°tveb občine Cerknica za čas od 1. ja­

nuarja do 31. marca 1961
1. člen

, dokler ne bo sprejet občinski prora- 
Un za leto 1961, sc bodo proračunske 

Potrebe občine Cerknica začasno finan- 
siialc za čas od 1. januarja.do 31. mar- 
oa 1961 na podlagi trimesečnega načrta 
dohodkov in izdatkov po splošnih do- 
°čhah proračuna občine Cerknica.

2. člen
Trimesečni načrt izdatkov ne sme 

Poseči četrtine izvršenih izdatkov po 
občinskem proračunu za leto 1960.

3. člen
Dohodki in izdatki, pobrani oziroma 

Porabljeni na podlagi tega odloka, so 
Ses(,ivni del proračunskih dohodkov in 
•zdatkov občinskega proračuna za le­
to 1961.

4. člen
. Ta odlok začne veljati od dneva ob­
jave v Glasniku, uradnem vestniku 
, raja Ljubljana, uporablja pa sc od 
*• Januarja 1961. 
številka: 01/1-01-50/1 
Cerknica, 28/12-1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Jože Telič, 1. r.

Na podlagi 2. odstavka 11. člena Za- 
fI°.na o poslovnih stavbah in prostorih 

r' I. FLRJ, št. 16/59 in 48/59) in 26. 
,.Cna Statuta občine Cerknica je Ob- 
(!nsk> ljudski odbor Cerknica na seji 
i'eniškega zbora in na seji zbora pro- 
i^^alvev, dne 28. decembra 1960 spre-

ODLOK
^»ločitvi tarife najnižjih najemnin za 

s °vne prostore na območju občine 
C c r k n le a

j L člen
jv,., a Poslovne prostore, ki se dajejo v 

‘ lein in so v družbenem upravljanju 
ju v državljanski lastnini, se določi tu- 

''ajnižja najemnina za Ima površine 
j s*°vnega prostora in sicer:

za lokale in delavnice 300 din
Za skladišča 200 din
Za kleti 150 din
Za lesene zgradbe

in provizorije 110 din
Za garaže 100 din

v 2. člen
lPos sppru o tem, kakšnega značaja je 
I $kc ,vr!1 Prostor odloča za stanovanj- 
6ln,-»dcve pristojen upravni organ ob- 

i skc8a ljudskega odbora.

3. člen
Za poslovni prostor se po 6. členu za­

kona o poslovnih stavbah in prostorih 
šteje ne glede na to, ali je v poslovni 
stavbi ali v stanovanjski hiši eden ali 
več prostorov, namenjenih za poslovno 
dejavnost posameznega uporabnika, ki 
so praviloma gradbena celota in imajo 
poseben glavni vhod.

4. člen
Izjemno od najnižjih najemnin po

1. členu tega odloka se predpiše najniž­
ja najemnina za 1 in8 površine poslov­
nega prostora v višini 75 °/o ustrezne 
najnižje najemnine iz prvega člena te­
ga odloka za poslovne prostore, ki jih 
imajo v najemu stanovanjska skupnost, 
njene ustanove in servisi, obrati druž­
bene prehrane, družbene organizacije, 
prosvetne in zdravstvene ustanove, te­
ritorialne ecote in njihovi organi, trgo­
vine na drobno z živili in zelenjavo, 
mlekarne, mlini in gostinske organiza­
cije.

5. člen
Kolikor je najnižja najemnina pred­

pisana s tem odlokom manjša od zne­
ska najemnine, ki se dobi po načelih 
za ugotavljanje stanarine po Zakonu o 
stanovanjskih razmerjih, velja kot naj­
nižja najemnina za poslovni prostor 
znesek tako ugotovljene najemnine.

6. člen
O najemnini za poslovne prostore se 

ob upoštevanju s tem odlokom predpi­
sane tarife najnižjih najemnin sporazu­
meta najemodajalec in najemnik.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1961.
Številka: 03/1-01-52/1-60 
Cerknica. 28/12-1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Jože Telič, 1. r.

33.
Na podlagi 63. člena uredbe o ban­

kah in hranilnicah (Uradni list FLRJ, 
št. 4/54 in 13/54) v zvezi z 2. točko 20. 
člena Uredbe o pristojnosti občinskih 
in okrajnih ljudskih odborov in njiho­
vih organov (Ur. 1. FLRJ, št. 52/57) in 
26. člena statuta občine Cerknica je 
občinski ljudski odbor Cerknica v spo­
razumu z občinskim ljudskim odborom 
Loška dolina na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 5. de­
cembra 1960 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi komunalne banke

1.
Ustanovi sc komunalna banka za ob­

močje občin Cerknica in Loška dolina 
kot samostojna gospodarska organiza­
cija s posebnim statusom.

Ime banke je: KOMUNALNA BAN­
KA RAKEK. Sedež je na Rakeku.

Komunalna banka Rakek opravlja 
vse posle, ki so navedeni v 66. členu 
uredbe o bankah in hranilnicah.

3.
Komunalna banka Rakek upravlja s 

premoženjem, ki ga dobi Iz likvidacij­
ske mase okrajne komunalne banke tr 
Ljubljani, in s prenašanjem, ki ga pri­
dobiva s svojim poslovanjem,

4.
Organi banke so upravni odbor, nad­

zorni odbor in direktor banke.

5.
Upravni odbor ima predsednika, pod­

predsednika in 7 članov. Predsednika in 
podpredsednika imenuje občinski ljud­
ski odbor Cerknica v sporazumu z ob­
činskim ljudskim odborom Loška doli­
na. Tii člane imenuje občinski ljudski 
odbor Cerknica, dva člana imenuje ob­
činski ljudski odbor Loška dolina, 2 
člana pa izvoli izmed sebe delovni ko­
lektiv banke.

Direktor komunalne banke je po 
svojem položaju član upravnega od­
bora.

6.
Nadzorstveni odbor ima tri člane. 

Sestavljajo ga dva člana, ki jih imenu­
je občinski ljudski odbor Cerknica in 
en član, ki ga imenuje občinski ljudski 
odbor Loška dolina.

7.
Direktorja banke imenuje občinski 

ljudski odbor Cerknica v sporazumu z 
občinskim ljudskim odborom Loška do­
lina.

8.

Za obveznosti banke jamčita občina 
Cerknica in občina Loška dolina.

9.
Komunalna banka Rakek je pravna 

oseba in posluje na podlagi gospodar­
skega plana, veljavnih predpisov in svo­
jega statuta.

10.

Pravice In dolžnosti ustanoviteljev 
ter temeljne določbe za poslovanje in 
upravljanje banke so določene s statu­
tom banke, ki ga sprejme upravni od­
bor banke, potrdi pa ga občinski ljud­
ski odbor Cerknica v sporazumu z ob­
činskim ljudskim odborom Loška do­
lina.

11.
Komunalna banka Rakek začne s po­

slovanjem 1. decembra 1960.
12.

Posle direktorja banka opravlja za­
časno do imenovanja novega direktorja 
dosedanji direktor podružnice okrajne 
Komunalne banke Rakek.
Številka: 01/1-01-46/1-60 
Datum: 6/12-1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Jože Telič, 1. r.

OBČINA DOMŽALE
34.

Na podlagi drugega odstavka 165. 
člena zakona o stanovanjskih razmer­
jih (Uradni list FLRJ, štev. 16-279/59, 
47-753/59 in 27-377/60) In 2. točke 26. čle­
na statuta občine Domžale je občinski 
ljudski odbor Domžale na seji občin­

skega zbora in na seji zbora proizvajal­
cev, dne 22. decembra 1960, sprejel

ODLOK
o odpovednem roku za podstanovanj. 
ske pogodbe, sklenjene za nedoločen 

čas na območju občine Domžale.
1. člen

Podstanovanjska pogodba, sklenjena 
med nosilcem stanovanjske pravice in 
podstanovalcem glede uporabe stano­
vanjskih prostorov za nedoločen Čaš, 
se lahko odpove samo po določbah td- 
ga odloka.

2. člen
Podstanovanjska pogodba, sklenjena 

za nedoločen čas, se odpove drugi 
stranki neposredno, ustno ali po sodi­
šču z odpovedno tožbo v rednem pravd« 
nem postopku.

3. člen
Ce ni v podstanovanjski pogodbi do 

govorjen daljši odpovedni rok, je odpo 
vedni rok za obe stranki tri mesece.

Odpovedni rok se šteje od dneva na­
znanitve odpovedi do dneva, ki je na­
veden v odpovedi kot dan prenehanja 
pogodbe.

V odpovedi se sme navesti kot dan 
prenehanja pogodbe samo zadnji dan 
v mesecu.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.
številka: 03/2-39-166/1 
Domžale, dne 22. 12. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Habjan, 1. r.

Na podlagi drugega odstavka 11. čle­
na zakona o poslovnih stavbah in pro­
storih (Uradni list FLRJ, štev. 16/59 in 
48/59), 2. točke 26. člena statuta občine 
Domžale je občinski ljudski odbor 
Domžale na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev, dne 22. de­
cembra 1960, sprejel

ODLOK
o tarifi najnižjih najemnin za poslovne 

prostore v občini Domžale.
1. člen

Predpiše se enotna tarifa najnižjih 
najemnin za poslovne prostore v obči­
ni Domžale in sicer v znesku 300 di­
narjev za 1 m2 površine poslovnega pro­
stora.

2. člen
Po 6. členu zakona o poslovnih stav­

bah in prostorih se šteje za poslovni 
prostor ne glede na to, ali je v poslov­
ni stavbi ali v stanovanjski hiši eden 
ali več prostorov, namenjenih za po­
slovno dejavnost posameznega uporab­
nika, ki so praviloma gradbena celota 
in imajo poseben glavni vhod.

3. člen
Izjemno od tarife po 1. členu tega 

odloka so predpiše najnižja najemnina 
za 1 m1 površine poslovnega prostora v 
znesku 100 dinarjev za poslovne prosto­
re, ki jih imajo v najemu družbene in 
komunalne organizacije, servisi stano­
vanjskih skupnosti in obrati družbene 
prehrane.

4. Člen
Svet občinskega ljudskega odbora, 

ki je pristojen za stanovanjske zadeva, 
se pooblašča, da lahko v posebno ute-



STRAN 22 GLASNIH

ipeljenih primerih zniža tarifo najniž­
jih najemnin, vendar nc pod tarifo, ki 
Je predpisana s 3. členom tega odloka.

5. člen
Kolikor je najnižja najemnina, pred­

pisana s tem odlokom, manjša od zne­
ska, ki se dobi po načelih za ugotav­
ljanje stanarine po zakonu o stano­
vanjskih-razmerjih, velja kot najnižja 
najemnina za poslovni prostor tako 
ugotovljena najemnina,

6. člen
O najemnini za poslovne prostore se 

sporazumeta najemodajalec in najem­
nik ob upoštevanju s tem odlokom 
predpisane tarife najnižjih najemnin.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.
Številka: 03/2-39-169/1 
Domžale: dne 22. decembra 1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Franc Habjan, I. r.

OBČINA KOČEVJE
36.

Na podlagi 2. odstavka 59. člena 
uredbe o trgovanju ter o trgovinskih 
podjetjih in trgovinah (Uradni 1. FLRJ, 
St. 49/59), 9/60 in 19/60) izdaja svet za 
ospodarstvo občinskega ljudskega od- 
ora Kočevje po sklepu seje, dne 26. 

novembra 1960

ODREDBO
o najkrajšem poslovnem času trgovin 

v občini Kočevje.
1.

S to odredbo se predpisuje najkraj­
ši poslovni čas trgovin v občini Ko­
čevje.

Upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za trgovino, lah­
ko v izjemnih primerih, kakor na pri­
mer v času inventure ali zaradi po­
manjkanja delovne sile in podobno, s 
posebno odločbo dovoli posameznim tr­
govinam, da za določeno dobo ne po­
slujejo oziroma, da poslujejo v kraj­
šem poslovnem času.

2. x
Poslovni čas, ki ga določa ta odred­

ba, mora biti vidno objavljen v vsaki 
trgovini.

3. s
' Trgovine morajo biti odprte ob de­
lavnikih, kolikor ni v naslednjem dru­
gače določeno, v letnem času od 7. do 
12. ure in od 16. do 18. ure; v zimskem 
času pa od 8. do 12. ure in od 15. do
18. ure, razen ob sobotah, ko morajo 
biti odprte nepretrgoma od 7. do 13. ure 
ne glede na letni čas.

Prodajalne mleka morajo biti odpr­
te v letnem času od 6. do 11. ure in od
19. do 21. ure, v zimskem času pa od 
7. do 11. ure in od 16. do 19. ure.

Prodajalne svežega in prekajenega' 
mesa morajo biti odprte ob delavnikih 
v letnem času od 7. do 12. ure in od 
16. do 18. ure, ob nedeljah pa od 6. do 
10. ure; v zimskem času od 8. do 12. ure 
in od 15. do 18. ure, ob nedeljah pa od 
7, do 10. ure.

Prodajalne kruha morajo biti odprte 
ob delavnikih nepretrgoma od 6. do
20. ure ne glede na letni čas, ob nede­
ljah in državnih ter narodnih prazni­
kih pa od 7. do 10. ure.

Prodajalne zelenjave in svežega sad­
ja morajo biti odprte v letnem času 
od 7. ure do 12. ure in od 16. do 18. ure, 
v zimskem času pa od 8. do 12. ure ter 
od 15. do 18. ure, ob nedeljah, državnih 
in narodnih praznikih pa od 7. do 11. 
ure. Delikatesne trgovine morajo biti 
odprte v letnem času od 7. do 19. ure, 
v zimskem času pa od 8. do 19. ure.

Trafike in prodajalne časopisov mo­
rajo biti odprte v zimskem času od 8. 
do 12. ure in od 15. do 18. ure, v letnem

času pa od 7. do 12. ure ln od 16. do 
18. ure.

Prodajalne pogonskega goriva in ma- 
zilnih olj morajo biti odprte od 6. do 
18. ure ne glede na letni čas. Ves ostali 
čas mora biti dnevno uvedena dežurna 
služba.

Kot zimski čas se šteje čas od 1. ok­
tobra do 30. marca, za letni čas pa čas 
od 1. aprila do 30. septembra.

4.
Kršilci določb 3. točke te odredbe 

se kaznujejo za prekrške po 4. točki 
111. člena uredbe o trgovanju ter o tr­
govinskih podjetjih in trgovinah.

5.
Ta odredba začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.
Številka: 01/1-36-98/1-60 
Kočevje, dne 26/11-1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina, 1. r.
Predsednik

sveta za gospodarstvo ObLO 
Franci Korelc, I. r.

37.
Na podlagi 48. člena uredbe o gostin­

skih podjetjih in gostiščih (Uradni list 
FLRJ, št. 6/54) in 97. člena uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov in njihovih organov (Ur. 
list FLRJ, št. 52/57) izdaja svet za go­
spodarstvo občinskega ljudskega odbo­
ra Kočevje po sklepu seje z dne 26. no­
vembra 1960

ODREDBO
o najkrajšem poslovnem času gostin­

skih podjetij ln gostišč v občini 
Kočevje.

1.
S to odredbo se predpisuje najkraj­

ši poslovni čas gostinskih podjetij in 
gostišč v občini Kočevje.

Upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za gostinstvo, 
lahko v izjemnih primerih, kakor na 
primer v času inventure ali zaradi po­
manjkanja delovne sile in podobno, s 
posebno odločbo dovoli posameznim 
gostinskim obratom, da za določeno 
dobo ne poslujejo oziroma, da posluje­
jo v krajšem poslovnem času.

2.

Poslovni čas, ki ga določa ta odred­
ba, mora biti vidno objavljen v vsakem 
gostinskem obratu.

3.
Gostinski obrati se odpirajo in zapi­

rajo za stranke takole:
a) hoteli, restavracije in gostilne mo­

rajo biti odprte vsak dan od 6. do
23. ure. Ob sobotah in pred dela pro­
stimi dnevi pa so lahko odprte do
24. ure;

hoteli, restavracije in gostilne s pre­
nočišči morajo sprejemati goste na 
prenočevanje tudi v času, ko so gostin­
ski obrati zaprti;

b) kavarne morajo biti odprte vsak 
dan od 6. do 24. ure. Ob sobotah in 
pred dela prostimi dnevi pa so lahko 
odprte do 2. ure;

c) bifeji morajo biti odprti ob de­
lavnikih od 6. do 20. ure, ob nedeljah 
pa od 7. do 21. ure.

Delovni kolektivi gostinskih obratov 
lahko določijo, da svoje lokale odpira­
jo prej, vendar ne pred 5. uro.

č) slaščičarne, ki imajo urejene pro­
store za postrežbo gostov pri mizi, mo­
rajo biti odprte v zimskem Času od 7, 
do 19. ure, v letnem času pa od 7. do
21. ure.

d) mlečne restavracije, zajtrkovalni­
ce in slaščičarne, ki dajejo tudi tople 
napitke, morajo biti odprte v zimskem 
času od 7. do 19. ure, v letnem času 
pa od 6. do 21. ure;

kot zimski čas se šteje čas od 1. ok­
tobra do 30. aprila, kot letni čas pa čas 
od 1. maja do 30. septembra;

e) menze in restavracije zaprtega ti­
pa poslujejo le v času, ko se izdajajo 
redni obroki hrane.

Hoteli, restavracije in gostilne (ra­
zen bifejev) smejo biti odprti v nočeh 
od 29. na 30. april, od 30. aprila na
1. maj in od 28. na 29. november do 
3. ure, v nočeh od 1, na 2. maj, od 3. 
na 4. julij, od 29. na 30. november in 
od 31. depembra na 1. januar pa do
5. ure.

4.
Dovoljene igre (balinanje, kegljanje 

in podobno) se smejo igrati na pro­
stem do 22. ure. Igranje v zaprtih pro­
storih je dovoljeno po tem času, če to 
ne moti nočnega miru.

5.
Kršilci določb te odredbe se kaznu­

jejo za prekrške po 2. točki 78. člena 
uredbe o gostinskih podjetjih in go­
stiščih.

6.
Ta odredba velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.
Številka: 01/1-36-99/1-60 
Kočevje, dne 26/11-1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Drago Benčina, 1, r.
Predsednik

sveta za gospodarstvo ObLO 
Franc Korelc, 1. r.

38.
Svet za gospodarstvo občinskega 

ljudskega odbora Kočevje je na seji 
dne 26. novembra 1960 na podlagi 25. 
člena uredbe o obrtnih delavnicah in 
obrtnih podjetjih (Uradni list FLRJ, 
št. 5/54) v zvezi z 98. členom uredbe o 
pristojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov in njihovih organov (Ur. 
list FLRJ, št. 52/57) sprejel

ODREDBO
o obveznem poslovnem času obrtnih 
gospodarskih organizacij na območju 

občine Kočevje.
1.

S to odredbo se predpisuje obvezni 
poslovni čas obrtnih gospodarskih or­
ganizacij v občini Kočevje.

Upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, ki je pristojen za obrt, lahko 
v izjemnih primerih, kakor na primer 
v času inventure, adaptacije, kolektiv­
nega dopusta in podobno, s posebno 
odločbo dovoli posamezni obrtni gospo­
darski organizaciji, da za določeno do­
bo ne posluje oziroma, da posluje v 
krajšem poslovnem času.

2.
Poslovni čas je različen za poletni 

in zimski čas.
Za poletni čas po tej odredbi se 

šteje čas od 1. maja do 30. septembra, 
za zimski čas pa čas od 1. oktobra do 
30. aprila.

3.
Poslovni čas, ki ga določa ta odred­

ba, mora biti vidno objavljen v vsa­
kem obrtnem obratu.

Cc je obrat zaprt zaradi Izjemnega 
dovoljenja, izdanega na podlagi 1. toč­
ke te odredbe, morajo biti na vidnem 
mestu v obratu objavljeni podatki o 
tem, koliko časa bo obrat zaprt, kdo 
je izdal dovoljenje ter številka in da­
tum dovoljenja.

4.
Obrtne gospodarske organizacije mo­

rajo biti odprte ob delavnikih, kolikor 
v naslednjem ni drugače določeno, v 
poletnem času od 6. do 14. ure, v zim­
skem času pa od 7. do 15. ure.

Obrtni obrati, ki pretežno poslujejo 
s strankami, morajo biti odprti za 
stranke ob delavnikih v poletnem času 
od 7. do 12, ure in od 17. do 19. ure, v

v zimskem času pa od 8. do 12. ure in 
od 14. do 17. ure.

Brivski in frizerski obrati morajo 
biti odprti od ponedeljka do petka v 
poletnem času od 7. do 12. ure in od 
16. do 18. ure, v zimskem času pa od
8. do 12. ure in od 14. do 18. ure. Ob 
sobotah morajo biti ti obrati odprti od 
7. do 12. ure in od 14. do 20. ure ne 
glede na letni čas.

Ob nedeljah in drugih dela prostih 
dnevih obrtne gospodarske organizacije 
ne poslujejo.

V avtorementnih delavnicah — ser­
visih mora biti uvedena dežurna služ­
ba v popoldanskem času ob delavnikih 
ln ob nedeljah, državnih ter narodnih 
praznikih.

Ob delavnikih traja dežurna služba 
od 14. do 18. ure, ob dela prostih dne­
vih pa neprekinjeno od 8. do 18. ure 
ne glede na letni čas.

5.
Kršilci določb iz 4. točke te odredbe 

se kaznujejo za prekrške po 3. točki 
100. člena oziroma po 1. odstavku 102. 
člena uredbe o obrtnih delavnicah in 
obrtnih podjetjih (Uradni list FLRJ, 
št. 5/54).

6.

Ta odredba velja od dneva objave 
v »Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.
Številka: 01/1-34-24/1 
Kočevje, dne 26/11-1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Drago Benčina, 1. r.
Predsednik

sveta za gospodarstvo ObLO 
Franci Korelc, I. r.

OBČINA LITIJA
39.

Na podlagi 10. člena, 2. odstavka 11. 
člena in 12. člena zakona o poslovnih 
stavbah in prostorih (Ur. 1. FLRJ, št. 
16-280/59 in št. 48-765/59) je občinski 
ljudski odbor Litija na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 15 
oktobra 1960 sprejel

ODLOK
o najnižjih zneskih najemnine za po­

slovne prostore v občini Litija.
1. člen

Najemnina za poslovne prostore na 
območju občine Litija ne sme biti nižja 
od seštevka zneska amortizacije, zne­
ska za sklade hišne uprave in prispev­
ka stanovanjski skupnosti, v določenih 
območjih občine pa še od nadomestila 
za consko razliko v višini, predpisani 
s tem odlokom.

2. člen
Najnižja najemnina za 1 m* korist­

ne površine poslovnega prostora v sta­
novanjski hiši, zgrajeni pred letoih 
1960, ne more biti nižja od mesečnega 
zneska najvišje stanarine za 1 m1 v ta" 
ki hiši.

3. člen
Pri ugotavljanju amortizacije za p o- 

slovne zgradbe oziroma poslovne pro- 
store, zgrajene po 1/1-1960, se upošteva 
amortizacijska doba 30 let, a kot osno- 
va za amortizacijo vrednost zgradil 
oziroma poslovnega prostora, zmanjša- 
na za 10 %.

Vrednost zgradbe oziroma poslovne 
ga prostora sestavljajo stroški gradnj6 
skupaj s stroški vgrajene opreme.

Del najemnine za stroške hiše, upra- 
ve in za popravila zgradbe oziroma poj 
slovncga prostora se ugotavlja v višihi 
amortizacije.

4. člen
Najnižji znesek najemnine za pos3' 

mezni poslovni prostor sc določi tak^ 
da se vsi elementi vrednosti poslovnega 
prostora, izraženi v denarnem znesk11 
za 1 m«, uporabijo za koristno povfš*' 
no poslovnih prostorov.

Kot koristno površino poslovnež® 
prostora v smislu prejšnjega odstavk®



GLASNIK STRAN Zš

Je šteti v smislu tega odloka površino 
med zidovi, vključno tudi površino pod 
vgrajenim pohištvom in napravami 
vseh zaprtih prostorov, ki služijo za 
opravljanje poslovne dejavnosti,

5. člen
Letni znesek amortizacije vrednosti 

Poslovne zgradbe oziroma poslovnčga 
Prostora se dobi tako, da se vrednost 
Poslovne zgradbe oziroma poslovnega 
prostora, zmanjšana za 10°/o, deli s 
številom 30, a mesečni znesek amorti­
zacije, če se tako dobljeni letni znesek 
amortizacije deli z 12.

Mesečni znesek najnižje najemnine 
se dobi, če se mesečni znesek amortiza- 
zacije vrednosti poslovne zgradbe ozi­
roma poslovnega prostora pomnoži z 2 
in na ta znesek doda prispevek za sta­
novanjsko skupnost in conska razlika.

6. člen
Poslovni prostori se glede na kraj, 

kjer so, razporedijo v tri cone. V prvo 
cono spadajo poslovni prostori, ki so v 
okolišu mesta Litija, v drugo cono po­
slovni prostori v naselju Šmartno pri 
Litiji, v tretjo cono pa poslovni pro­
stori, ki so v drugih delih občine.

7. člen
Conska razlika za 1 m* koristne po­

slovne površine znaša:
a) za poslovne prostore v prvi coni 

200 dinarjev,
b) za poslovne prostore v drugi coni 

150 dinarjev,
c) za poslovne prostore v tretji coni 

100 dinarjev.
Za pomožne poslovne prostore se 

conska razlika zniža za 50 »/o.

8. člen
Conska razlika iz prejšnjega člena 

se zniža za 50°/o za tele poslovne pro­
store :

1. za poslovne prostore, v katerih se 
Izvršuje obrtna delavnost, razen grad­
bene obrti in obrtnih delavnic, ki izde­
lujejo ali prodajajo kozmetična sred­
stva, parfumerijske izdelke, predmete 
Iz plastičnih mas in umetnih smol, kra­
vale, kovčke, usnjeno in gumijasto ga­
lanterijo;

2. za prodajalne prehrambenih artik­
lov, gospodinjskih potrebščin in deli­
katesnih izdelkov;

3. za prodajalne tobaka in tobačnih
Izdelkov;

4. za poslovne prostore avtoprevoz­
nikih podjetij.

V trgovinski dejavnosti se upošteva 
Vrsta dejavnosti, s katero se ostvarja 
Pretežni del prometa.

9. člen
Conska razlika se ne plača za po­

slovne prostore, ki se koristijo:
— za dejavnosti uslužnostnih obrti;
— za dejavnost družbenih organiza- 

c'j in drugih združenj državljanov, sta­
novanjskih skupnosti, ustanov slano- 
v®ujskc skupnosti, servisov stanovanj­
skih skupnosti za neposredne usluge 
ji°spodinjstvom, hišnih svetov in držav- 
Janov pri družbenem upravljanju hiš 
^r za družbeno prehrano;
L.~~ za dejavnost državnih organov, 
nravstvenih, socialnih, kulturnih, pro­

metnih, znanstvenih in drugih podob- 
ustanov;

i " za prodajalne kmetijskih — pre- 
rambenih proizvodov (kruh, sadje in 
clcnjava, mleko In mlečni proizvodi, 

n'Cso in mesni izdelki);
~~ za samopostrežne trgovine; 

j. ~~ za menze, mlečne restavracije in 
cstavraclje brezalkoholnih pijač; 

tlj ~~ za dejavnosti komunalnih podje-

Vq"~ za garaže, ki se uporabljajo za
ziia, namenjena Izključno za oseb- 

Potrebo najemnika.

10. člen
varv “finski sklad za zidanje stano- 
Iti J.l' hiš se neposredno vplačuje 

najemnine, ki pomenit

1. znesek amortizacije za poslovne 
prostore v primerih, ko po predpisih 
zakona o stanovanjskih razmerjih pri­
pada amortizacija skladu za zidanje 
stanovanjskih hiš in

2. znesek conske razlike. ,
V primeru, da je najemnina po do­

govoru večja od najnižjega zneska na­
jemnine, dobljenega po merilih, pred­
pisanih s tem odlokom, se znesek, ki 
presega najnižji znesek najemnine, raz­
deli takole:

50°/« v sklad za zidanje stanovanj­
skih hiš;

50 o/, v hišni sklad s tem, da se 50 •/« 
od tega zneska koristi izključno za te­
koča popravila in za vzdrževanje po­
slovnih prostorov, od katerih ta sred­
stva izvirajo.

11. člen
Znesek, ki po določbah prejšnjega 

člena pripada občinskemu skladu za zi­
danje stanovanjskih hiš, se zmanjša do 
višine anuitet neodplačanega dela po­
sojila, uporabljenega za izgradnjo po­
slovnega prostora, oziroma poslovne 
zgradbe, kakor tudi za razliko, ki je 
potrebna, da se hišnim skladom zago­
tovi tisti del najemnine, ki jim pripa­
da na podlagi 1. točke 1. odstavka na­
vodila o načinu izračunavanja dela na­
jemnine za poslovne prostore v stano­
vanjskih hišah, ki pripada skladom teh 
hiš (Ur. L FLRJ 50/59), v primeru, da 
ostanek najemnine ne zagotovi hišne­
mu skladu tega zneska.

12. člen
Najemnina, ki je nižja od najnižje­

ga zneska najemnine, dobljene po me­
rilih tega odloka, se preračuna na naj­
nižji znesek teh meril in se plača od 
prvega dne naslednjega meseca, ko sto­
pi v veljavo ta odlok.

Ugotavljanje, ali je najemnina nižja 
od najnižjega zneska najemnine v smi­
slu tega odloka, sc izvrši z oceno grad­
bene dejavnosti obstoječih poslovnih 
prostorov.

(Ur. list FLRJ št. 52/59) je občinski 
ljudski odbor Ljubljaua-Moste na 
seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev dne 29. decembra 
1960 sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju proračun­
skih potreb občine Ljubljaua-Moste 
za čas od 1. januarja <lo 31. marca 

1961
1. člen

Dokler ne bo sprejet občinski 
proračun za leto 1961, se bodo pro­
računske potrebe občine Ljubljana- 
Mostc začasno finansirale za dobo 
od t. januarja do 31. marca 1961 na 
podlagi tromesečnega načrta dohod­
kov in izdatkov po splošnili določ­
bah proračuna občinskega ljudske­
ga odbora Ljubljana-Moste za leto 
1960.

2. člen
Tromcscčni načrt izdatkov ne 

sme preseči četrtine izvršenih izdat­
kov po občinskem proračunu za leto 
1960.

3. člen
Dohodki in izdatki, pobrani ozi­

roma porabljeni na podlagi tega od­
loka, so sestavni del proračunskih 
dohodkov in izdatkov občinskega 
proračuna za leto 1961.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, utadnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa sc od 1. januarja 1961.

Štev.: 01/1-31-71/2-60.
Ljubljana, 29. decembra 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Ciril Fain 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-VIČ
41.

Na podlagi 77. člena zakona o 
proračunih in o finansiranju samo­
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ št. 
52-847-59), v zvezi s 5. točko 26. čle­
na statuta občine Ljubljana-Vič, je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 29. de­
cembra 1960 sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju proračun­
skih izdatkov občine Ljubljana-Vič 
za razdobje od 1. jan. do 31. marca 

1961
1. člen

Dokler ne bo sprejet občinski 
proračun za leto 1961, se bodo fi­
nansirali proračunski izdatki občin­
skega ljudskega odbora Ljubljana- 
Vič zn razdobje januar—marec 1961 
po načrtu začasnega finansiranja, ki 
je kot posebna priloga sestavni del 
tega odloka.

2. člen
Izdatki, izvršeni na podlagi tega 

odloka so sestavni del izdatkov pro­
računa za leto 1961.

3. člen
Ta odlok velja od dneva obja­

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se 
od 1. januarja 1961 dalje.

Slov.: 05/4-31/124.
Ljubljana, 29. decembra 1960. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ignac Voljč L r.

FINANČNI NAČRT
začasnega finansiranja proračunskih izdatkov občine za I. tromesečje

1961
13. člen

Za poslovne prostore, ki se izprazni­
jo potem, ko začne veljati ta odlok, ka­
kor tudi za novozgrajene poslovne pro­
store, se najemnina ugotavlja na pod­
lagi javnega razpisa v skladu z dejav­
nostjo, za katero je poslovni prostor 
namenjen ali urejen.

Dokler se ne določi dejavnost, ka­
teri bo služil poslovni prostor, na na­
čin, ki je predpisan v 7, členu zakona 
o poslovnih zgradbah in prostorih, se 
smatra, da je dejavnost poslovnega 
prostora določena z dosedanjo dejav­
nostjo oziroma se dejavnost določi v 
smislu 3. odstavka 7. člena zakona o 
poslovnih stavbah in prostorih pri no­
vozgrajenih poslovnih prostorih.

14. člen
Ocenitev gradbene vrednosti poslov­

nih zgradb in prostorov izvrši upravni 
organ, pristojen za stanovanjske zade­
ve, v roku 60 dni po uveljavitvi tega 
odloka.

15. člen
Natančnejša navodila za izvajanje 

tega odloka predpiše Svet za stanovanj­
ske zadeve občinskega ljudskega od­
bora.

16. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem 

objave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana.
Številka: 01/1-00-83/1-60 
Datum: 25/10-1960

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Stane Pungerčar, 1. r.

OBČINA LJUBLJANA-MOSTE
40.

Na podlagi 4. člena zakonu o pri­
stojnosti občinskih in okrajnih ljud­
skih odborov in njihovih organov 
(Ur. list FLRJ št. 52/57) in 49. ter 
77. člena zakona o proračunih in o 
finansiranju samostojnih zavodov

1—1

2—2

3-3

1. razdelek — Tajništvo 
1. del — Prosveta in kultura
1. poglavje — Tajništvo 
Funkcionalni izdatki

1 tečaji
2 šolske mlečne kuhinje

Skupaj 1. poglavje 
Skupaj 1. del

2. del — Socialno varstvo 
1. poglavje — Tajništvo 
Funkcionalni izdatki

1 stalne splošne socialne podpore
2 podpore rodbinam kudrovcev
3 podpore 2FN po uredbi
4 podpore otrokom 2FN in otrokom 

borcev NOV za šolanje
5 ostale socialne podpore
6 oskrbnina za oarasle v zavodih s 

prevozi
7 oskrbnina za mladoletne v domo­

vih s prevozi
8 rejnina za mladoletne
9 enkratne denarne podpore

10 počitniške kolonije
11 rehabilit. in prekv. civil. inval.
12 pogrebni stroški nepromožnih
14 zdravljenje bivših borcev NOV
15 občasna special. pomoč bore. NOV
16 dopisna šola borcev NOV

Skupaj 1. poglavje 
Skupaj 2. del

3. del — Zdravstvena zaščita 
1. poglavje — Tajništvo 
Funkcionalni izdatki

1 zdravljenje nepremožnih po ob­
činskem odloku

2 zdravljenje po zvezni uredbi
3 prispevki za kmet. zavarovance
4 mrliško ogledna služba
5 stroški cepljenja otrok
6 fluorografiranjc prebivalcev
f stroški splavov soc. ogrož. žena

Skupaj 1. poglavje 
Skupaj 3. del

50.000
70.000 120.000

120.000
120.000

1,730.000
51.000
30.000

154.000
600.000

1,000.000

2.000.000
560.000
100.000
100.000
20.000
25.000
40.000
60.000
30.000 6,500.000

6,500.000
6,500.000

600.000
600.000
400.000

60.000
130.000
280.000
30.000 2,100.000

2,100.000 
2,100.000



STRAN 24

F'r

5—4

5—5

5—6

6—7

8-8

8-9

8—10

8-11

8—12

8-13

8-14

9-15

5. del — uržavna uprava
1. poglavje — Tajništvo 
Osebni izdatki
plače iu dodatki s piispevki 
honorarji (občasni) 
prckourno delo 
Materialni izdatki 
Operativni izdatki 
režijski stroški 
potni in selitveni stroški 
dopolnitev inventarja 
stroški vzdrž. prevoz, sredstev 
Funkcionalni izdatki
a) Tajništvo 
stroški reprezentance
b) Komunalna dejavnost 
tehnične in urbanist, dokumentne.
c) Narodna obramba 
tabor. mlad. pred voj. vzgoje 
odsek Narodne obrambe

Skupaj 1. poglavje 
Skupaj 5. del

6. del — Komunalna dejavnost
1. poglavje — Tajništvo 
Funkcionalni izdatki 
vzdrževanje vodovoda 
vzdrževanje javne razsvetljave 
vzdrževanje snage 
vzdrževanje nasadov in zelenic 
vzdrževanje pokopališč 
vzdrževanje grobov podlih borcev 
vodna skupnost — prispevek 
vodno gospodarstvo

Skupaj 1. poglavje 
Skupaj 6. del

8. del — Dotacije
1. poglavje — Tajništvo
a) Samostojnim zavodom 
Kulturnim ustanovam
Zoo vrt
Prosvetnim ustanovam 
Vil. gimnazija Ljubljana-Vič 
Osnovna šola Vič I 
Osnovna šola Vič II 
Osnovna šola Vrhovci 
Osnovna šola Brezovica 
Osnovna šola Notranje gorice 
Glasbena šola Vič 
Delavska univerza 
Socialnim ustanovam 
Dom nn Bokalcih 
Dom Molči Belič 
Zdravstvene ustanove 
Zdravstveni dom Vič 
Veterinarske ustanove 
Veterinarsko postaja
b) Občinski skladi 
Skladi
Sklad zn ceste
c) Družbene organizacije 
Društvo in družb, organizacije 
družbene organizacije 
Otroška ustanova Trnovo 
Otroška ustanovo Kolczijn 
Otroška ustanova Molči Belič 
Otroška ustanova Rožna dolina 
Športni park »Svoboda« 
Telesnovzgojna dejavnost 
Kulturno prosvetna dejavnost 
Lutkovno gledališče

Skupaj 1. poglavje 
Skupaj 8. del

9. del — Obveznosti
1. poglavje — Tajništvo 
Obveznosti iz posojil 
za posojilo za prorač. v letu 1957 
iz občin, invest. sklada 
za posojilo iz Kredit, sklada za 
napeljavo vodov, do šole Vrhovci 
zn posojilo iz Kredit, sklada obči­
no Črnuče za gradnjo osn. šole 
Vrhovci
zn posojilo iz Kredit, sklada obči­
ne Rudnik zn gradnjo osn. šole 
Vrhovci
zn posojilo iz obč. invest. sklada 
za nabavo drobilca zn lom. kamna 
za posojilo pri MII zn grad. kanal, 
na Vrhovcih v letu 1938

11,925.000
500.000

1,000.000 13,425.000

2,096.000
150.000
500.000

30.000 2,776.000

50.000 

1,715.000

80.000
40.000 1,885.000

18,086.000 
18,086.000

575.000
2.320.000
2.850.000

250.000
226.000 
28.000

500.000
1,000.000 7,749.000

7,749.000
7,749.000

400.000 400.000

3.750.000
5.929.000
5.504.000
2.879.000
2.067.000

923.000
4.140.000

520.000 25,712.000

590.000
1.540.000 2,130.000

1.900.000 1,900.000

300.000 300.000

5,000.000 5,000.000

1.500.000
480.000
597.000

1.298.000
925.000
300.000
400.000
300.000
200.000 6,000.000 

41,442.000 
41,442.000

245.000

205.000

119.000

109.000 

58.000

736.000

) za izredno posojilo iz Kredit, skl.
za komunalni prispevek 

3 za posojilo iz Kredit, sklada za 
dograditev vodov. Brdo—Vrhovci 

Skupaj 1. poglavje 
Skupaj 9. del 

SKUPAJ VSI IZDATKI
REKAPITULACIJA

1. del — Prosveta in kultura
2. del — Socialno varstvo
3. del — Zdravstvena zaščita
5. del — Državna uprava
6. del — Komunalna dejavnost
8. del — Dotacije
9. del — Obveznosti

133.000

582.000

GLASNIK

2,188.000
2,188.000
2,188.000

78,185.000

120.000
6.500.000
2.100.000

18,086.000
7.749.000

41,442.000
2.188.000

Skupaj vsi izdatki 78,185.000

42.
Na podlagi 49. člena zakona o 

proračunih in finansiranju samo­
stojnih zavodov (Ur. list FLRJ št. 
52-847-59), v zvezi z 5. točko 26. čle­
na statuta občine Ljubljana-Vič, je 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 29. de­
cembra 1960 sprejel

SKLEP
o najetju kratkoročnega posojila pri 
Komunalni banki — podružnico 
600-704 v Ljubljani za finansiranje 
proračunskih izdatkov občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana-Vič zu

razdobje januar—marec 1961
Za finansiranje proračunskih iz­

datkov ljudskega odbora Ljubljana- 
Vič po odloku o začasnem finansira­
nju proračunskih izdatkov občinske­
ga ljudskega odbora Ljubljnnn-Vič 
v razdobju januar— marec 1961 sme 
občinski ljudski odbor Ljubljana- 
Vič najeti pri Komunalni banki 
600-704 v Ljubljani kratkoročno po­
sojilo do najvišjega zneska 78 mili­
jonov 185.000 dinarjev.

Štev.: 05/4-31/124.
Datum: 29. decembra 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Ignac Voljč 1. r.

OBČINA LOGATEC
43.

Na podlagi 8. točke odloka o dode­
litvi novoletne nagrade uslužbencem in 
delavcem zveznih državnih organov in 
javnih zavodov (Ur. list FLRJ, št. 49/60) 
je občinski ljudski odbor Logatec na 
seji občinskega zbora in zbora proizva­
jalcev dne 24. decembra 1960 sprejel

OULOK
o dodelitvi novoletne nagrade uslužben­
cem in delavcem občinskega ljudskega 
odbora Logatec In občinskih Javnih za­

vodov In ustanov.
1. člen

Uslužbencem in delavcem, ki so v 
stalnem delovnem razmerju z občin­
skim ljudskim odborom Logatec ter 
uslužbencem in delavcem občinskih or­
ganizacij, zavodov in ustanov, za katere 
veljajo določbe zakona o javnih usluž­
bencih, se izplača za 1. 1960 kot novo­
letna nagrada 100«/« njihove čiste 
plače.

2. člen
Novoletna nagrada sc izplača usluž­

bencem in delavcem, ki so bili na dan 
2. decembra 1960 v delovnem razmerju 
z omenjenimi organi, organizacijami in 
zavodi.

3. člen
S plačo so mišljeni v smislu tega 

odloka temeljna in položajna plača in 
posebni dodatek.

4. člen
Novoletna nagrada bo izplačana v 

mesecu decembru 1960.
5. člen

Novpletna nagrada bo Izplačana 
uslužbencem in delavcem občinskega

ljudskega odbora Logatec in občinskih 
zavodov in ustanov iz občinskega pro­
računa za I. 1960, uslužbencem in de­
lavcem samostojnih zavodov iz 1. čl. te­
ga odloka pa iz njihovih sredstev, na­
menjenih za osebne izdatke, oziroma 
iz njihovih skladov, namenjenih za na­
grajevanje delavcev in uslužbencev.

6. člen
Od nagrade, izplačane po tem odlo­

ku, ni treba obračunati in plačati pri­
spevka za socialno zavarovanje in ne 
stanovanjskega prispevka.

7. člen
Honorarni uslužbenci občinskega 

ljudskega odbora Logatec, občinskih 
zavodov in ustanov ter organizacij ima­
jo pravico do novoletne nagrade, če je 
honorarna služba njihov redni in glav­
ni poklic in če so zaposleni poln redni 
delovni čas.

8. člen
Ta odlok velja takoj.

St. 01/1-31-63/2/60.
Datum: 24. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Anton Petkovšek, 1. r.

Na podlagi 2. točke 50. čl. zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Ur. 1. LRS 
št. 19/52), zakona o proračunih in finan­
siranju samostojnih zavodov (Ur. list 
FLRJ št. 52/59) ter 26. čl. statuta občine 
Logatec je občinski ljudski odbor Lo­
gatec na seji občinskega zbora iri zbora 
proizvajalcev dne 24. decembra 1960. 
sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskll’ 
Izdatkov občine Logatec za razdobje od 

1. januarja do 31. marca 1961
1. člen

Dokler ne bo sprejet proračun obči­
ne Logatec za 1. 1961 sc bodo finansiral6 
proračunske potrebe za prvo tromeseč­
je 1961 na podlagi tromesečnega planit 
dohodkov in izdatkov občine Logatec« 
ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Dohodki in izdatki, pobrani, odnos­

no izvršeni na podlagi tega odloka, s° 
del dohodkov in Izdatkov proračun8 
občine Logatec za leto 1961.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave ' 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraj-1 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. I. 
Štev. 01-1-31 64/2/60.
Datum: 24. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Anton Petkovšek, I. r.

OBČINA LOŠKA DOLINA
45.

Na podlagi 71. člena zakona o orli? 
nizati)i uprave ljudskih odborov (Ura?' 
lisi LRS št. 22-119/59) in 12. točke F 
člena statuta občine Loška dolina J 
občinski ljudski odbor Loška dolina ^ 
seji občinskega zbora in na seji zb0;, 
proizvajalcev dne 12. dec. 1960 sprti



glasnik STRAN 25
t

ODLOK
o določitvi delovnega časa upravnih 

organov občinskega ljudskega odbora 
Loška dolina.

1. člen
Delovna obveznost uslužbencev uprav­

nih organov občinskega ljudskega od­
bora Loška dolina traja dnevno 7 ur, 
kolikor ni s tem odlokom drugače do­
ločeno.

2. člen
Delovni čas traja ob sredah od 7. do 
ure in od 13. do 17. ure, ob sobotah
7. do 12. ure, ob drugih delovnih 

dneh pa od 7. do 14. ure.

3. člen
Delovni čas za sprejem strank je ob 

Ponedeljkih, sredah in petkih od 8. do 
12. ure, ob sredah pa tudi od 13. do 17. 
ure.

Pisarna (vložišče) sprejema vloge 
Vsak delavnik ves delovni čas.

Vloge, ki jih želijo dati vložniki 
Ustno na zapisnik in so vezane na rok 
ah so kako drugače neodložljive, se 
sprejemajo vsak delovni dan ves dc- 
lovni čas.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

‘Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.
»t. Ol/M-96/1-60.
Datum: 12. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Jože Mlakar, 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
46.

Nu podlagi 20. Člena, drugega od­
stavku 21. členu in prvega in tret­
jega odstavka 137. člena zakona o 
Volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Ur. list LRS št. 
25-117/57) in 3. točke 32. členu sta- 
jutn občine Trbovlje je občinski 
ljudski odbor Trbovlje na seji zbo- 
,a proizvajalcev dne 24. decembra 
1%0 sprejel

ODLOK
« razpisu nadomestnih volitev zn 
*2- volilno enoto zboru proizvajalcev 

občinskega ljudskega odbora 
Trbovlje

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

0 odborniku 12. volilne enote zboru 
Proizvajalcev skupine industrije, tr­
pine in obrti (trgovske gospodar­
il6 Organizacije: 1. junij, Vitnmin- 

Železnina, Tobak, Obrtna nabuv- 
A°"prodajnn zadruga, Borovo, Peko, 
jvPjignrnn, Lekarna, Planika, Var- 

Odpad, Zitnr. Drogerija).
V tcj volilni enoti je prenehal 

jjtundat odborniku ALIČU Marija- 
(jl‘ zaradi odpovedi in prenehanja 
Plovnega razmerja.

v 2. člen
c Volitve bodo v četrtek, dne 23. fc- 
r"urja 1060.

3. člen
>cOd.ok velja takoj, objavi se v 
jn‘i ?n'ku«, uradnem vestniku okra­
je. 'juldjnna in na krajevno običn- 

n Uačin v navedeni volilni enoti. 
Štev.: 01/1-AI-42/1.
Ontuin: 24. decembra 1960.

Podpredsednik
v občinskega ljudskega odbora:

Hinko Kamnikar 1. r.

Podlagi 49. tn 77. člena zakona o 
zavrih in finansiranju samostojnih 
t<>Čk °iV (Ur- ’• FLRJ **• 52-847/59) in 12. 
je «26. člena statuta občine Trbovlje 
seii i P.8*1* ljudski odbor Trbovlje na 
r0j0 .inskega zbora in na seji zbora 

vajalcev dne 29. dec. 1960 sprejel

ODLOK
O začasnem finansiranju proračunskih 
potreb občine Trbovlje v času od 1. Ja­

nuarja do 31. marca 1961.
1. člen

Potrebe občinskih organov, proračun­
skih ustanov in zavodov se v tromeseč­
ju januar—marec 1961 do sprejetja ob­
činskega proračuna za leto 1961 finan­
sirajo na podlagi proračuna za 1. 1960.

2. člen
Izdatki se smejo izvršiti v tem času 

do višine 25 % od skupnih Izdatkov, 
ki so bili izvršeni po predračunih po­
sameznih občinskih organov, proračun­
skih ustanov in zavodov v letu 1960.

Izdatki občinskih organov, prora­
čunskih ustanov in zavodov, ki so bili 
ustanovljeni med letom 1960, se smejo 
izvršiti v tem času do višine povprečne 
potrošnje treh mesec jv v letu 1960.

3. člen
S sredstvi, določenimi v 2. členu te­

ga odloka, se mora prvenstveno zagoto­
viti kritje osebnih izdatkov.

4. člen
Izdatki po tem odloku so sestavni 

del proračuna občine Trbovlje za leto 
1961 in sc morajo pokazati v zaključ­
nem računu za leto 1961.

5. člen
Določbe tega odloka se ustrezno 

uporabijo tudi v začasnem finansiranju 
potreb občinskih samostojnih zavodov 
in občinskih skladov.

6. člen
Odlok velja od dneva objave v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana, uporablja pa se od 1. jan. 1961. 
St. 01/1-31-153/1.
Datum: 29. dec. 1960.

Podpredsednik
občinskega ljudskega odbora

Hinko Kamnikar, 1. r.

OBČINA VRHNIKA
48.

Na podlagi 49. in 77. člena zakona o 
proračunih in o finansiranju samostoj­
nih zavodov (Ur. list FLRJ št. 52/59) in 
26. člena statuta občine Vrhnika je ob­
činski ljudski odbor Vrhnika sprejel na 
seji občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 6. decembra 1960

ODLOK
o začasnem finansiranju proračunskih 
potreb občine Vrhnika za čas od 1. ja­

nuarja do 31. marca 1961.
1. člen

Dokler ne bo sprejet občinski pro­
račun za leto 1961 se bodo proračunske 
potrebe občine Vrhnika začasno finansi­
rale za čas od 1. januarja do 31. marca 
1961 na podlagi tromesečnega načrta 
dohodkov in izdatkov po Splošnih do­
ločbah proračuna občine Vrhnika za 
leto 1960.

2. člen
Tromescčni načrt izdatkov ne sme 

preseči četrtine izvršenih izdatkov po 
občinskem proračunu za leto 1960.

3. člen
Dohodki in izdatki, pobrani oz. po­

rabljeni na podlagi tega odloka, so se­
stavni del proračunskih dohodkov in 
izdatkov občinskega proračuna za leto 
1961.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1961.
St. 03/1-30-23/60.
Dne 26. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Janez Brenčič, 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
49.

Na podlagi 3. točke 64. člena zakona 
o občinskih In okrajnih ljudskih odbo­
rih (Ur. list LRS št, 19/52) in 49. člena 
In 77. člena zakona o proračunih in 6 
finansiranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ št. 52/59) je občinski ljudski

odbor Zagorje ob Savi na seji občin­
skega zbora in zbora proizvajalcev dne
9. decembra 1960 sprejel •

ODLOK
O začasnem finansiranju proračunskih 
potreb občine Zagorje ob Savi za čas

od 1. Januarja do 31. marca 1961.
1. člen

Dokler ne bo sprejet občinski pro­
račun za leto 1961, se bodo proračunske 
potrebe občine Zagorje ob Savi začasno 
finansirale za čas od 1. januarja do 31. 
marca 1961 na podlagi 3-mesečncga na­
črta dohodkov in izdatkov po splošnih 
določbah proračuna občine Zagorje ob 
Savi za leto 1960.

2. člen
Trimesečni načrt izdatkov ne sme 

presegati četrtine izvršenih izdatkov po 
občinskem proračunu za leto 1960.

3. člen
Dohodki in izdatki, pobrani oziroma 

porabljeni na podlagi tega odloka, so 
sestavni del proračunskih dohodkov in 
izdatkov občinskega proračuna za leto 
1961.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1961.
St. 06/1-31-2/1.
Datum: 29. dcc. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Rado Taufer, 1. r.

50.
Na podlagi L, 2. in 2.a člena temelj­

nega zakona o občinski dokladi in o po­
sebnem krajevnem prispevku (Ur. list 
FLRJ št. 19/55,19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) 
in 2. odstavka 15. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Urad. list LRS, 
št. 19-89/52) je občinski ljudski odbor 
Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 29. decembra 1960 sprejel

ODLOK
o podaljšanju veljavnosti odloka o 
uvedbi občinske doklade od samostoj­
nih poklicev In premoženj za leto 1959 

tudi za leto 1961.
1. člen

Odlok o uvedbi občinske doklade od 
samostojnih poklicev in premoženj za 
leto 1959 v občini Zagorje ob Savi 
(»Glasnik« št. 64-359/59) velja tudi za 
leto 1961.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1961.
St. 06/1-32-6/1.
Datum: 29. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Rado Taufer, 1. r.

51.
Na podlagi L, 2. in 2.a člena temelj­

nega zakona o občinski dokladi in o 
posebnem krajevnem prispevku (Ur. 1. 
FLRJ št. 19/55, 19/57, 55/57, 52/58 in 
52/59) in 2. odstavka 15. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Ur. 1. 
LRS št. 19-89/52) je občinski ljudski od­
bor Zagorje ob Savi na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 29. decembra 1960 sprejel

ODLOK
O podaljšanju veljavnosti odloka o 
Uvedbi občinske doklade od samostoj­
nih poklicev ln premoženj za leto 1959 

tudi za leto 1960.
1. člen

Odlok o uvedbi občinske doklade 
od samostojnih poklicev in premoženj 
za leto 1959 v občini Zagorje ob Savi 
(»Glasnik« št. 64-359/59) velja tudi za 
leto 1960.

2. člen
Ta odlok začne veljati od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku

okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1, januarja 1960.
St. 06/1-32-7/1.
Datum: 29. dec. 1960.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora 

Rado Taufer, 1. r.

Razpis
Komisija za uslužbenske zadeve pri 

občinskem ljudskem odboru Logatec 
razpisuje
delovno mesto kmetijskega referenta,

srednja strokovna izobrazba, kmetijski 
tehnik z najmanj 3-lelno prakso.

Nastop službe dne 1. februarja ali 
1. marca.

Prejemki po predpisih zakona o jav­
nih uslužbencih in odloku občinskega 
ljudskega odbora Logatec o položajnih 
plačah.

Družinsko stanovanje, ki bo vseljivo 
dne 1. avgusta 1961 — zagotovljeno. Do 
tega časa se priznava dodatek za ločeno 
življenje.

Prošnje z življenjepisom in opisom 
strokovne izobrazbe pošljite komisiji 
za uslužbenske zadeve ObLO Logatec 
v roku 15 dni po objavi razpisa v »Glas­
niku«, uradnem vestniku okraja Ljub­
ljana.

Komisija za uslužbenske zadeve 
pri občinskem ljudskem odboru 

Logatec

POPRAVEK
Pri pravilih Revizijsko tehničnega za­

voda v Ljubljani, ki so bila objavljena 
v »Glasniku«, uradnem vestniku okra­
ja Ljubljana št. 4 z dne 17. jan. 1961, 
je bil napačno tiskan podpis. Pravilno 
se mora glasiti: »Predsednik okrajnega 
ljudskega odbora Franc Popit 1. r.«.

V»LI$I,\A
3J. Odlok o začnsLem tirausiruuju proračun- 

snik potreb za čas od 1. januarja do 
M. marca 1961 —- občine Cerknica.

32. Odlok o določitvi tarife najnižjih naj era - 
nin za poslovne prostore — občine Cerk­
nica.

33. Odločba o ustanovitvi komunalne bunko 
občine Cerknica.

34. Odlok o odpovednem roku za podstuno- 
vnujske pogodbe, sklenjene za nedoločen 
čus -- občine Domžale.

33. Odlok o tarifi nnjnižjih najemnin zu po« 
slovne prostore — občine Domžale.

36. Odredba o najkrajšem poslovnem času 
trgovin —- občine Kočevje.

37. Odredba o najkrajšem poslovnem času 
gostinskih podjetij in gostišč — občine 
Kočevie.

38. Odrecmu o obveznem poslovnem času 
obrtnih gospodarskih organizacij — ob­
čine Kočevje.

39. Odlok o najnižjih zneskih najemnin za 
poslovne prostore — občine Lilija.

40. Odlok o začasnem finansiranju proračun­
skih potreb za čas od 1. januarja do 
3t. marca 1961 — občine Ljubljnna-Moste.

41. Odlok o začasnem finansiranju proručuTi- 
skih izdatkov za čas od 1. januarja do 
31. marca 1961 — občine Ljubljnnu-Vič.

42. Sklep o najetju posojila pri KB za finan­
siranje proračunskih izdatkov — občine 
Ljubija na-Vič.

43. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem ObLO in ob­
činskih javnih zavodov ter ustanov ob­
čine Logatec.

44. Odlok o začasnem finansiranju proračun­
skih izdatkov zn razdobje od 1. januarja 
do 31. marca 1961 — občine Logatec.

43. Odlok o določitvi delovnega časa uprav­
nih organov občine Loška dolina.

46. Odlok o razpisu nadomestnih volitev za 
12. volilno enoto zbora proizvajalcev ob­
čine Trbovljč.

47. Odlok o začasnem finansiranju proračun­
skih potreb v času od L januarju do
31. marca 1961 — občine Trbovlje.

48. Odlok o začasnem finansiranju proručtin-
skih potreb zn Čas od 1. januarja do
31. marca 1961 — občine Vrhnika.

49. Odlok o začasnem finansiranju proračun­
skih potreb za Čas od 1. januarja do
31. marca 1961 •— občine Zagorje ob Savi.

50. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka 
O uvedbi občinske doklaoe od samostoj­
nih poklicev in premoženj za leto 1959 
tudi za leto 1961 — občine Zagorje ob 
Savi.

51. Odlok o podaljšanju veljavnosti odloka
o uvedbi občinske doklade od samostoj­
nih poklicev in premoženj za heto 1959
tudi za leto 1960 — občine Zagorje ob 
Savi.
Razpis delovnega mesta‘v upravi občine 
Logatec.

Popravek k pravilom Revizijsko tehnič­
nega zavoda v Ljubljani.
Znlcljučul računi gospodarskih organlza* 
Cij zu leto 1939.



STRAN 26 GLASNIK

Zaključni račun puškarskega podj. »JELEN«, Ljubljana, Gosposvetska 12 Zaključni račun obrtnega podjetja »TJ*Ia«, Ljubljana, Prešernov trg 1
Podjetje se bavt s prodajo vsega lovskega ln Športnega orožja, lovskega In ribi­
škega pribora na drobno ln debelo. V lastni puškarski ln ribiški delavnici po­
pravlja ln bronlra orožje vseh vrst ln ves ribiški pribor. Plan celjtlnega dohodka 

v preteklem letu je bil presežen za 44 %.
BILANCA na dan Sl decembra I95H PASIVAAKTIVA

Podjetje se bavt z nakupom In prodajo /eh vrst ur, urarskih potrebščin zlata 
ln srebra ter Izdelkov dragocenih kamnov, nakita ter popravljanja ur ln drugič 

»v to stroko spadajočih predmetov. Promet v letu 1950 Je znašal 115,920.324 din.
Zaposlenih je bilo povprečno 30 delavcev ln uslužbencev.

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v roc din

ZaL' Naz'v postavke Znesek Zap , , ,
v ooo d n št Naziv postavke

Znesek
v 000 din

Zap
$t Naziv postavke

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev

Znesek
v 000 din

l Osnovna sredstva 
2. Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev

B. Sredstva skupne 
porabe

3 Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva 
1 Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva 
6 Denarna sredstva rezerv­

nega sklada tn drugih 
skladov

t. Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev

B Sredstva v obračuna 
In druga aktiva 

B. Kupci ln druge terjatve 
9 Druga aktiva

S k u p a) i

643

303

19

36

12.765

832

1.053
39

16.110

1 Sklad .osnovnih sredstev
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
2. Sklad skupne porabe
1. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
5, Sklad obratnih sredstev
8. Drugi viri obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

ln drugi skladi
1. Rezervni sklad in drugi 

skladi
6 Viri nerazporejenih 

sredstev
B. Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
II Druga pasiva

8 k u p a j i

643

1.243

5.816

1.220

356

1.148

3.761
1.668

16.110

Računovodja 
Ivanka Družnlk

Predsednik UO: 
Franc Kastelic

D. rektor: 
Ivan Turk

Zaključni račun KOLODVORSKE RESTAVRACIJE, Zidani most
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA

Zao Znesek Zapgt Naziv postavke v 000 din §t Naziv postavke v ooo din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 4.369 1. Sklad osnovnih sredstev 8.058
2 Denarna sredstva osnov- 2. Drugi viri osnovnih

nih sredstev 3.689 B. Viri iredstev skupne
B. Sredstva skupno porabe

3 Sklad skupne porabe 1.130
2. Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne —

4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe 1.130 C. Viri obratnih sredstev
5, Sklad obratnih sredstev 1.737

C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
5. Skupna obratna sredstva 8.265 sredstev —

D. Rezervni sklad
D. Izločena sredstva ln drugi skladi

6. Denarna sredstva rezerv- ' t Rezervni sklad In drugi
150nega sklada ln drugih skladi

skladov 148 8 Viri nerazporejenih
1. Denarna sredstva neraz sredstev 1.173

porejenih sredstev 609 E. Viri sredstev
v obračunu ln druga pasiva

B. sredstva v obračunu 9. Kratkoročni krediti
ln druga aktiva za obratna sredstva 758

8. Kupci ln druge terjatve 1.019 10. Dobavitelji tn druge
3.2239 Druga aktiva obveznosti

11 Druga pasiva
S k u p a J i 16.229 Skupaji 16.229

Računovodja 
Breda Hočevar

Predsednik UO 
Edo DremcI

D.rek tor. 
Anton Hudoklin

Zaključni račun Industrij, podjetja »DEŽNIK«, Ljubljana. Alcševčcva 12
Proizvodni plan za leto 1959 je bil dosežen s 117 %, doseženi celotni dohodek Je

znašal 144,000.304 din.
AKTIVA BILANCA na dan Sl decembra 1958 PASIVA

ZgtP Naziv postavke Znesek 
v ono din

Zap
gt Naziv postavke Znesek 

v 006 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
l. Osnovna sredstva 14.702 l. Sklad osnovnih sredstev 24.530
1. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 3.138
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev -
B. Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne porabe
porabe 2 Sklad skupne porabe 6.406

8. Sredstva skupne porabe 
i Denarna sredstva skupne

6.243 6. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe

C. Obratna sredstva

103 C. Viri obratnih iredstev
8. Sklad obratnih sredstev
6. Drugi viri obratnih

21.564

8. Skupna obratna sredstva 33.030 sredstev 0.235

D. Izločena sredstva D. Rezervni sklad
In drugi skladi

1. Denarna sredstva rezerv- t Rezervni sklad In drugi
nega sklada tn drugih skladi 3.004
skladov 2.080 8. Viri nerazporejenih

1. Denarna sredstva neraz sredstev 3.510
porejenih sredstev e B Viri sredstev

B. Sredstva v obračano
v obračunu In druga pasiva
0 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva 4.470
8. Kupci ln druge terjatve 13.494 10. Dobavitelji ln druge
9. Druga aktiva 4.583 obveznosti 7.711

11 Druga naslva 1.720
Skupaji 78.180 Skupaji 78.180

Računovodja 
Silva Shnf

Predsednik IJO: 
Matel Barballč

D rektor 
Joško Povh

1. Osnovna sredstva
2. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev

B. Sredstva skupne 
porabe

8. Sredstva skupne porabe 
1 Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva 
8. Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva 
I. Denarna sredstva rezerv­

nega sklada ln drugih 
skladov

f. Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev

B. Sredstva v obračuna 
ln druga aktiva 

8. Kupci In druge terjatve 
9 Druga aktiva

S k u p a J i

1.858

931

3.001

288

14.225

708
20

21.279

1 Sklad osnovnih sredstev 
2. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev skupne 

porabo
3 Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri 'sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev
6 Drugi viri obratnih 

sredstev
D Rezervni sklad 

ln drugi skladi 
I. Rezervni sklad ln drugi 

skladi
8. Viri nerazporejenih 

sredstev
E. Viri sredstev 

v obračunu ln druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji in druge 

obveznosti 
11 Druga pasiva

Skupaj:

1.858

031

2.288

1.001

8.357

248

8.101

2.085

1.320

21.279

Računovodja.
Anton Dovjak

Predsednik UO: 
Slavko Šercer

Direktor: 
Slavko Cvetko

Zaključni račun »GOSTILNE NACE«, Ljubljana, Smartlnskn 3
AKTIVA BILANCA na dan 21. decembra 1958

št
št Naziv postavke

A. Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev

B. Sredstva skupne 
porabe

* Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva 
8. Skupna obratna sredstva

D. Izločena sredstva 
8. Denarna sredstva rezerv­

nega sklada ln drugih 
skladov

f. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev

B. Sredstva v obračunu 
ln druga aktiva 

8. Kupci ln druge terjatve 
9 Druga akUva

Skupaj!

PASIVA

Znesek Zap .. . . Znesek
v ooo din Naziv postavke v Ooo

A. Viri osnovnih sredstev
1.835 1 Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
1.885

463 sredstev
B Viri sredstev skupne

403

porabo
3. Sklad skupne porabe
4. Drugi viri sredstev

skupne porabe 4
4 C. Viri obratnih sredstev

6. Sklad obratnih sredstev
8 D ril gl viri obratnih

101

m sredstev -
D Rezervni sklad

ln drugi sltladl
I. Rezervni sklad ln drugi

skladi 60
60 8. VLrl nerazporejenih

sredstev
— B Viri sredstev

v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti

za obratna sredstva
10. Dobavitelji m druge

2.417 obveznosti
11 Druga pasiva 2.250

4.819 Skupen 4.819

Računovodja 
Fani We!ssbacher

Predsednik UO:
Marija Blagne

Direktor:
Damjan Radovič

Zaključni račun podjetja »REKLAMSERVIS«, Ljubljana, Čopova ut
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASI1,

61
št Naziv postavke Znesek 

v ooo din

A. Osnovne sredstva 
I Osnovna sredstva 
1 Denarna sredstva osnov­

nih sredstev

B. Sredstva skupne 
porabe

8 Sredstva skupne porabe 
4 Denarna sredstva akupne 

porabe

C- Obratna sredstva
I. Skupna obratna sredstva

o Izločena sredstva
I. Denarna sredstva rezerv­

nega sklada ln drugih 
skladov

f. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev

*. Sredstva v obračuna 
In druga aktiva

8 Kupci In druge terjatve
9 Druga aktiva

Skupaj!

8.893

1.011

6.022
803

10.490

Zap
št Naziv postavke

A. Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
8. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri iredstev skupne 

porabe
I. Sklad skupne porabe 
6. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev 
8 Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
t. Rezervni sklad In drugi 

skladi
8. Viri nerazporejenih 

sredstev
B. Viri sredstev 

v obračunu ln druga paalva
9. Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti
It Druga pasiva

Skupaj!

Znese11 
v 000 dij

6.344

1.231

» •

Računovodja: 
Majda Košir

Predsednik UOi 
Drago Lazar

D.rektor: 
Stane Megušar



glasnik STRAN 27

Zaključni račun trgovskega podjetja »POLJE«, Ljubljana-Poljo
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1939

Naziv postovke

A Osnovna sredstva 
1 Osnovna sredstva 
1 penama sredstva osnov­

nih sredstev

8 Sredstva skupne 
porabe

4 ®redsiva skupne porabe 
oenarna sredstva skupne 
Porabe

C. Obratna sredstva 
' Skupna obratna sredstva

8 Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezerv- 
?.efa sklada In drugih 

, ekladov
■ Denarna sredstva neraz­

porejenih sredstev

® Sredstva v obračunu 
In druga aktiva 

Kupci in druge terlatve 
Druga aktiva

s k u p a)i

Znesek 
v 000 din

17.984

1.981

186

53.145

1.850

4.657

81.903

Za p 
St Naziv posladke

A. Viri osnovnih sredstev 
1. Sklad osnovnih sredstev 
S. Drugi viri osnovnih 

sredstev
8 Viri sredstev skupne 

porabe
3 Sklad skupne porabe
4. Drugi vtrl sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi vtrl obratnih

sredstev
D Rezervni sklad 

in drugi skladi 
t Rezervni sklad In drugi 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
E. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti
11 Druga pasiva

S k u p a J i

PASIVA

Računovodla 
Ivanka Meden

Predsednik UO. 
Vinko Žibcrt

Direktor: 
Stanc Ccrno

Zaključni račun AGROBIROJA, podj. za projektiranje, Ljubljana
aktiva BILANCA na dan 31 decembra 195» PASIVA

Znesek 
v 000 din

Za p§t Naziv postavke Znesek 
v ooo din Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
6.414 l Osnovna sredstva 9.460 1 Sklad osnovnih sredstev 4.358

13.806 2 Denarna sredstva osnov­
nih sredstev 1.200

8 Drugi viri osnovnih 
sredstev 1.009

B Viri sredstev skupne
8 Sredstva skupne porabe

4 porabe 3. Sklad skupne porabe 103
182 8 Sredstva, skupne porabe

4 Denarna sredstva skupne
- 4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe -
porabe 3 C. Viri obratnih sredstev

617

28.372
C Obratna sredstva

3 Sklad obratnih sredstev
8 Drugi viri obratnih

1.452

6. Skupna obratna sredstva 3.747 sredstev 1.486
D. Rezervni sklad

O. Izločena sredstva in drugi skladi

2.006 8 Denarna sredstva rezerv- 1 Rezervni sklad In drugi
nega sklada ln drugih skladi 354
skladov 314 8 Viri nerazporejenih

1. Denarna sredstva neraz sredstev 7.753
porejenih sredstev E Viri sredstev

v obračunu in druga pasiva
E Sredstva e obračunu 9 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva 7.500

30.502 8 Kupci in druge terlatve 37.737 10 Dobavitelji in druge
8 Drnca aktiva 251 obveznosti 9.478

it Druga oaslva 15.21981.903 Skupaji 48.712 Skupaj) 48.712

Računovodja:
R. Remlaš

Predsednik UO
Ing. Bog,dan Smole

Direktor:
Živko Bcrnot

Zaključni račun gostišča BIFE »ZMAJ«, Ljubljana, Smartinska 24 
aktivar BILANCA na din JI decembra i95<> AKTIVA

Zaključni račun zadruge »SLIKOPLESK«, Ljubljana
BILANC A nn dan 31 decembra 1959

Naziv posUivkt£_________________

< A Osnovna sredstva
1 Osnovna sredstva 
"• Denarna sredstva osnov 

I nlh Sredstev
8 Sredstva skupne 

porabe
I Sredstva skupne porabe 

Denarna sredstva skupne 
Dorabe

t
C. Obratna sredstva 

1 Skupna obratna sredstva

L D Izločena sredstva
Denarna sredstva rezerv 

I sklada tn drugih
i t. Skladov
I Denarna sredstva neraz 
I Porejenih sredstev

® Sredstva v obračunu 
j ^ >n druga aktiva

terlatve11 te* >P..druge
'toga aktiva

S k n p a j i

Računovodja
Pani Wclssbachcr

PASIVA

Znc >ek 
v ona dir *jjJp Naziv postavk« Zlit se K * 

v OOO din ^‘|h> Na/iv postavke Znesek 
v OOO din

Zap*t Naziv postavke Znesek 
v 000 din

A Viri osnovnih sredstev A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev 391 i Osnovna sredstva 4.583 l Sklad osnovnih sredstev 5.497

685
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev 685 2 Denarna sredstva osnov 
nih sredstev 965

2. Drugi viri osnovnih 
sredstev 47

B Viri sredstev skupne B Vtrl sredstev skupne
porabe o Sredstva skupne porabe

3 Sklad skupne porabe porabe S Sklad skupne porabe 1.972
- t Drugi viri sredstev 

skupne porabe - 3 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

212 1 Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

— C Viri obratnih sredstev porabe 260 C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev — 5 Sklad obratnih sredstev 9.573
8 Drugi viri obratnih C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih

— sredstev - 5 Skupna obratna sredstva 16.296 sredstev 61
D Rezervni sklad D Rezervni sklad

ln drugi skladi D izločena sredstva In drugi skladi
l Rezervni sklad ln drugi 6 Denarna sredstva rezerv 1 Rezervni sklad in drugi

skladi 29 nega sklada In drugih skladi 759
23 4 Viri nerazporejenih skladov 657 8 Viri nerazporejenih

sredstev 144 t Denarna sredstva neraz sredstev 11.252
— E Viri sredstev porejenih sredstev 16 F. Viri sredstev

v obračunu in druga pasiva
E Sredstva v obračunu

v obračunu ln druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 9 Kratkoročni krediti

za obratna sredstva ln druga aktiva za obratna sredstva 1.285
10 Dobavitelji tn druge 8 Kupci in druge terjatve 16.293 10 Dobavitelji In druge

1.414 obveznosti 9 Druga aktiva 3.036 obveznosti 6.319
il Drnca nasiva 1.264 II Druga oaslva 5.533

2.513 S K ti p a 11 2.513 ^Hupali 42.318 Skupaj i 42.318

Predsednik UO ITlvektor: 
Anica Sercmet

Računovodja
Anica Sežun

Predsednik UO;
Edo Blažič

Direktor;
Viktor Lesar

I ključni račun bifeja »RESLJEV HRAM«, Ljubljana, Slomškova 9

SG;re
|| Z.,7it

uspeSno zaključilo poslovno leto. Zaposlovalo Je 5 oseb.
Htt.AM A oh dan tl decembra PASIVA

Dostavke
ZilUSeK

v 000 din

. V rw 0tnovna sredstva 
;• *• Der-Vna 8re<35tva 
| nih,Knorna sredstva

sr6dstcv

° 8r«astva skupne 
i Sren Pornbe 

Detiifrn, skupne porabe 
®0r*b» ,rpd*lv« skupne

*• Situ_0l)r®ttla sredstva
na obratna sredstva

*■ DenalUotena »redstva
rn4,'/p^tya rezerv

I. gUsdov lMa ln dru«to

D®^®leri*h Vredstev """
6 Sred

Dr,fc' 18 druge

lnnlVa v “hračuno to druga aktiva
terjatve

'»upali

Računovodjo
11,118 Cimerman

1.421

1.457

/.a p 
M Na?'

A Vtrl osnovnih sredstev
l Sklad osnovnih sredstev
J Drugi viri osnovnih 

sredstev
8 Viri sredstev skupne 

porabe
3 Sklad skupne porabe
4 Drugi viri sredstev 

skupne oorabe
C. Viri obratnih sredstev
3 Sklad obratnih sredstev
8 Drugi viri obratnih 

sredstev
O Rezervni sklad 

In drugi skladi
i Rezervni sklad ln drugi 

skladi
4 Viri nerazporejenih 

»redstev
E Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji In druge

obveznosti ,
M Druga nesiva

s k u p a 11

Zn t sur.
v ono din

103

946
370

1.437

Predsednik UOi [Ttrektor:
Lojze Šiško

Zaključni račun slaščičarne »ZVEZDA«, Ljubljana, VVolfova 14
AKTIVA BILANCA nn dan 11 decembra (959 PASIVA

Zap
5t Naziv postavke znesek 

v 000 din
Zapjt Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 1.140 1 Sklad osnovnih sredstev 1.100

2 Drugi viri osnovnihl Denarna sredstva osnov- 336nih sredstev 304 B Viri sredstev skupne
porabe

porabe S Sklad skupne porabe
4 Drugi viri sredstev8 Sredstva skupne porabe

1 Denarna sredstva skupne
porabe C. Viri obratnih sredstev

5 Sklad obratnih sredstev 273
C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih

8. Skupna obratna sredstva 903 sredstev —
O Rezervni sklad

O Izločena sredstva lil drugi skladi
|. Denarna sredstva rezerv- 1 Rezervni sklad in drugi

nega sklada tn drugih skladi 38
skladov 82 8 Viri nerazporejenih

1 Denarna sredstva neraz- sredstev
porelenih sredstev E Viri sredstev

v obračunu In druga pasiva
B Sredstva v obračunu 9 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva 180
8 Kupci ln druge terlatve e 10. Dobavitelji ln druge
6 Druea aktiva 14 obveznosti 886

11 Druga pasiva 78
s k u p a 11 2.399 s k u p a 11 2.399

Ručunovodjai
J. Dermota

Predsednik UOi
A. Kos

Direktor.
H. Koman



STRAN 88 GLASNI

Zaključni račun GRADBENEGA PODJETJA, Vrhnika
Podjetje Je zaposlovalo v letu 1959 povprečno 69 delavcev in uslužbencev. Plan je 

bil prekoračen za 17,4 %.
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Zaključni račun SPLOŠNEGA MIZARSTVA, Grosuplje
V primerjavi z letom 1957 sc je proizvodnja povečala za 320 %. v letu 1959 Je bi 

reallzacijit 48,047.000 din, ustvarjenega dohodka pa 22,004.000 din. 
aktiva uit A N < a na dan ji decembra i9Ja paSIV

Za p 
št Naziv postavke

A Osnovna sredstva 
1 Ospovna sredstva 
I. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev

B. sredstva skupne
porabe

1. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porab«

C. Obratna sredstva
4. Skupna obratna sredstva

D Izločena sredstva
8 Denarna sredstva rezerv­

nega sklada In drugih 
skladov

t Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev

E, sredstva v obračunu 
in druga aktiva 

I. Kupci In druge terjatve
9 Druga aktive

Skupaj:

Znesek Zap
v 000 din št Naziv postavke

10.066

1.319

156

A. Viri osnovnih sredstev
l. Sklad osnovnih sredstev 
L Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
3 Sklad skupne porabe 
4. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
43

11.583

357

256

13.504

37.284

C. Viri obratnih sredstev 
5. Sklad obratnih sredstev 
5. Drugi viri obratnih 

sredstev
D. Rezervni sklad 

In drugi »kladi 
I. Rezervni sklad In drugi 

skladi
8 Viri nerazporejenih 

sredstev
B. Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
». Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
10. Dobavitelji ln druge 

obveznosti 
tl Druga pasiva

Skupaj:

Znesek Zdp z n vse k T 3
v 000 din N ti V t V pusttivkh v luO din $( Muz. v pobiavke v 000 diJ>

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
15.084 l Osnovna sredstva 11.029 l. Sklad osnovnih sredstev 6.634

- t Denarna sredstva osnov­
nih sredstev 1.081

l Drugi viri osnovnih 
sredstev 7.471

B Viri sredstev skupne
B. sredstva skupne porabe

978 porabe
1. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne

-
1. Sklad skupne porabe
4. Drugi vtrl sredstev 

skupne porabe

501

porabe i C. Viri obratnih sredstev
4.421

C. Obratna sredstva
1. Sklad obratnih sredstev
4. Drugi viri obratnih 2.351

971 k Skupna obratna sredstvi 2.558 sredstev 3.003

D Izločena sredstva
D Rezervni sklad

In drugi skladi
1. Denarna sredstva rezerv- t. Rezervni sklad In drugi

479 nega sklada m drugih skladi 657
skladov 540 1 Viri neruzporelcnlb

256 1. Denarna sredstva n e raz sredstev 5.535
porejenih sredstev 11 Viri sredstev

* obračunu ln druga pasiva
B. sredstva v obračunu 1 Kratkoročni krediti

2.500 ln druga aktiva za obratna sredstva 6.00»
12.597 1. Kupci Ir druge tenatve 9.263 ie. Dobavitelji In druge

8 Drnca Aktiv* 14.781 obveznosti 4.879
u Druge nnslva 1.61»37.284 *l K u p a | 39.253 Skupaj- 39.253

Računovodja Predsednik UO Direktor:
Pavlina Drašček Alojz Jurjevčič Peter Reven

Zaključni račun PEKARNE IN SLAŠČIČARNE, Kočevje
Plan proizvodnje Je bil dosežen s 120 %. Povprečno je bilo zaposlenih 27 delavcev

ln uslužbencev.
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PASIVA

Naziv postavke
Znesek 

v 008 din
Zapgt Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 10.369 l. Sklad osnovnih sredstev 5.733
1. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 1.306
2. Drugi viti osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

6.048

B. sredstva skupne porabe
porabe 3 Sklad skupne porabe

1. Sredstva skupne porabe
4. Denarna sredstva skupne

— 4. Drugi viri sredstev 
skupne porabe —

porabe ” C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev 943C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih

8. Skupna obratna sredstve 4.353 sredstev 133
D Rezervni sklad

D Izločena sredstva In drugi skladi
« Denarna sredstva rezerv- T- Rezervni sklad In drugi

nega sklada In drugih skladi 133
skladov 129 8 Viri nerazporejenih

l Denarna sredstva neraz- sredstev 398
porejenih sredstev 230 E Viri sredstev

B. sredstva v obračunu
v obračunu ln druga pasiva
8 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
8. Kupci ln druge terjatve 1.556 10 Dobavitelji ln druge
9. Druga aktiva 106 obveznosti 4.641

ll Dni ga pasiva
s k ti p a J i 18.049 Skupaj: 18.049

Računovodja Predsednik UO u rektor:
Danica Tomažin Alojz Kastelic Franc Šparovec

Zaključni račun »SODARSTVA«, Tacen, Ljubljana-Scntvid
Podjetje je planiralo celotnega dohodka 75,000.000, doseglo pa 76,237.000 din. K6' 

člnskl plan je bil dosežen lil %. Povprečno število zaposlenih jc bilo 43 os6b'
AKTIVA BILANCA na dan 31 decembra 1958 PAStf
Zap
št Naziv postavke Znesek 

v 030 din
Zapšt Naziv postavke Znesel* 

v 000 <il»

A Osnovna sredstva A Vhi osnovnih sredstev
1 Osnovna sredstva 14.897 l. Sklad osnovnih sredstev 14.002
2 Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 1.830
8. Drugi viri osnovnih 

sredstev 2.121
B. Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne porabe
3 Sklad skupne porabe 16»

8 Sredstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

- t. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

porabe 140 C. viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev 3.278

C Obratna sredstva 8. Drugi viri obratnih
8. Skupna obratna sredstva 54.787 sredstev -*

D Rezervni sklad
D. Izločena iredstva In drugi skladi

6 Denarna sredstva rezerv- T. Rezervni sklad ln drugi
2.504nega sklada ln drugih skladi

skladov 2.355 8 Viri nerazporejenih
1.19»1. Denarna sredstva neraz sredstev

porejenih sredstev 300 E Viri sredstev
v obračunu In druga pasiva

B. Sredstva s obračunu 9 Kratkoročni krediti"
37.904In druga aktiva za obratna sredstva

8 Kupci In druge terjatve
8 Druga aktiva

7.378
4.497

10 Dobavitelji ln druge 
obveznosti 21.96»

ll Druga pasiva 2.45»
S k u p a J i 86.184 s k u p a | r 86.I«4

Računovodja. 
Tone Vukan

Predsednik UO 
Ivan Zavodnik

Direktor: 
Jože Adamič

Računovodja: , 
Janko Štirn

Predsednik UO: Direktor.
Ivan Krcačlč

Zaključni račun pleskarstva In sobosllkarstva "-OLEPŠAVA«, Ljubljana,
Aljaževa 35

Podjetje Jc bilo ustanovljeno z odločbo MLO Ljubljana št. 9640/2 z dne 16. oktobra 
19j1. Pčvprečno Je bilo zaposlenih 20 oseb, od tega 13 delavcev, 2 uslužbenca in 

5 vajencev. Obveznosti do družbene skupnosti so bile v redu ln pravočasno po­
ravnane .

KTIVA BILANCA na dnu 31 decembra 1958 PASIVA

Zap
Naziv postavke Znesek 

v 006 din
Zopšt Nhziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A. Vtrl osnovnih sredstev
t Osnovna sredstva 185 l. Sklad osnovnih sredstev 370
1 Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev 200
2 Drugi vtrl osnovnih 

sredstev 15
B Vlil sredstev skupne

B Sredstva skupne porabe
porabe 3. Sklad skupne porab«

,3 Sredstva skupne porabe 
l Denarna sredstva skupne

- 1. Drugi viri sredstev 
skupne porabe —

porabe — C. Viri obratnih sredstev

C. Obratna sredstva
5 Sklad obratnih sredstev
6. Drugi viri obratnih

368

l Skupna obratna sredstva 365 sredstev 62

D. Izločena sredstva D Rezervni sklad
In drugi skladi

s Denarna sredstva rezerv 1. Rezervni sklad ln drugi
nega sklada In drugih skladi 62
skladov 67 4 Viri nerazporejenih

i Denarna sredstva neraz sredstev 352
porejenih sredstev 1 K Viri sredstev

B Sredstva v obračunu
v obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
8 Kupci In druge tenatve 954 16. Dobavite! II In druge
9 Druga aktiva 6 obveznosti 339

ll Dnicra nnsiv* 200
8 k u p a J i 1.768 e k u o a 11 1.768

Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Slavka Mlačnik Franc Kogovšek Franc Medvešek

Zaključni račun podjetja »PEKARNA SPODNJA ŠIŠKA«, Ljubija111
Medvedova 28

Realizacija je znašala 138,510.918 din. Povprečno Je bilo zaposlenih 70 oseb. P°^ 
vanje Je bilo uspešno, knjigovodstvo ažurno, obveznosti v redu poravnan*

AKTIVA BILANCA nn dan 31 decembra 1958 p.vS^

Zap
št Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap
št Naziv postavke 5$

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov­

nih sredstev

B. iredstva skupne
. porabe

1. Sredstva skupne porabe 
4. Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva
1. Skupna obratna sredstva

10.010

843

2.455

A Vlil osnovnih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev
2 Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev skupne 

porabo
3 Sklad skupne porabe 
1 Drugi viri sredstev

skupno porabe
C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev 
8. Drugi viri obratnih 

siedstev

3.03*

4.60»

65*

D Izločena sredstva
I Denarna sredstva rezerv- 

nega sklada In drugih 
skladov

I Denarna sredstva neraz­
porejenih sredstev

B. sredstva v obračunu 
In druga aktiva

8. Kupci In druge tenatve
II Druga pasiva

164

283

5.404
798

s k u p a I 19.989

D. Rezervni sklad 
In drugi skladi

I Rezervni sklad ln drugi 
. skladi

9 Viri nerazporejenih 
sredstev

E. Viri sredstev
v obračunu In druga pasiva
9- Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji ln druge 

obveznosti
11 Druga naslva

* k ti p a .11

H :

l
l

»v

r

t

Računovodja; Predsednik UO; Direktor:
Marija Zore Franc Matko Stanc Šporar


